
NOVÁ GENERACE 
ENTERÁLNÍ PUMPy

SPECIFIKACE



FLOCARE® INFINITYTM III pumpa je zdravotnický prostředek určený k podávání enterální výživy 
pod dohledem lékaře a splňuje požadavky platné legislativy pro zdravotnické prostředky. Materiál je 
určen pouze pro odbornou veřejnost - není určen pro pacienty ani širokou veřejnost. Více informací 
na obale výrobku. Čtěte pečlivě návody k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému 
používání zdravotnických prostředků na www.e.nutricia.cz.

TUBE23HOSSPE42CZ

www.e.nutricia.cz

VÝKON
Přesnost dávek ±5% 
Průtok 1 až 600 ml/h v krocích po 1 ml/h 
Rychlost plnění 700 ml/h 
Podávaný objem 1 až 3 500 ml v krocích po 1 ml
Výdrž baterie 24 h při 125 ml/h, 12 h při 250 ml/h
Detekce vzduchových bublin > 1,5 ml vzduchu ve vyživovacím setu po  
 nastavení pumpy (± 0,2 ml)
Tlak pro detekci okluze ve směru toku  84 kPa ± 21 kPa za 30 sekund;
 103 kPa ± 21 kPa za 5 sekund
Tlak pro detekci okluze ve směru proti toku -34 kPa ± 21 kPa za 5 sekund
Režimy podávání výživy Objem/Rychlost; Rychlost; Bolus/Intermitentní
Počet intermitentních bolusů 2 – 12
Časový interval intermitentních bolusů 5 min až 24 h, po 5min. krocích
Počet uživatelsky programovatelných  
režimů podávání výživy 3

ELEKTRICKÉ A MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Mechanismus pumpy Rotační peristaltický
Rozměry ~154 mm x 120 mm x 49 mm (D, Š, V)
Hmotnost ~ 432 g
Ochrana proti vniknutí kapalin (pumpa) IP25 (umyvatelné pod tekoucí vodou)
Ochrana proti vniknutí kapalin (síťový adaptér) IP22 (ochrana proti kapající vodě)
Baterie 3,7 V; 3200 mAh; lithium-iontová
Nabíjení 100 až 240 V, 50 až 60 Hz
Detekce vzduchových bublin Ultrazvuková
Detekce ve směru proti toku Infračervená
Detekce ve směru toku Infračervená
Displej 2,8” plnobarevný; 640 x 480 pixelů; 
 úhel pohledu 175 stupňů

PROVOZNÍ REŽIM
Atmosférický tlak 65 až 106 kPa
Teplota 5 až 40 °C
Vlhkost 15 až 95 %, nekondenzující

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ
Atmosférický tlak 50 - 106 kPa
Teplota -20 - 60 °C
Vlhkost 10 - 95 %, nekondenzující
Doba použitelnosti  Není stanovena. Běžná očekávaná životnost 

je 5 let. Životnost baterie se snižuje v průběhu 
času a před jakýmkoli použitím by měla být 
nabita.


